
E L Ő T E R J E S Z T É SE L Ő T E R J E S Z T É S

Előterjesztő:
Varga László Városfejlesztési Főosztály vezetője

Tárgy:
A  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  67/2012. 
(XII.  13.)  önkormányzati  rendelet  és  az  egyes 
közszolgáltatási  tárgyú  önkormányzati  rendeletek 
módosításáról  szóló  45/2014.  (XI.  27.)  önkormányzati 
rendelet módosítása

Iktatószám:
ÜZEM-4747-/2014

Ügyintéző:
Szilágyi Mónika 
Koch Balázs 

Feladatot jelent:
Varga László a Városfejlesztési Főosztály vezetője

Magyar György
a FÜTESZ Hajdú-Bihar Megyei Fűtéstechnikai és 
Szolgáltató Kft. ügyvezetője részére

Véleményező bizottságok:
Pénzügyi Bizottság 
Közgyűlés 
Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 

Törvényességi véleményezés ideje: 2014.12.11.
Törvényességi ellenőrzést végezte: Dr. Dobi  Csaba 

Mellékletek:

hatályos 67_2012 (XI113) ör.
hatályos 45_2014_XI27_ör_egyes közszolgáltatási tárgyú önkormányzati 
rendeletek módosításáról

file:///s:/Testulet_tartalom/Testuletianyagok/P%C3%A9nz%C3%BCgyi%20Bizotts%C3%A1g/2014.12.16/2/hatlyos452014XI27regyeskzszolgltatsitrgynkormnyzatirendeletekmdostsrl.PDF
file:///s:/Testulet_tartalom/Testuletianyagok/P%C3%A9nz%C3%BCgyi%20Bizotts%C3%A1g/2014.12.16/2/hatlyos452014XI27regyeskzszolgltatsitrgynkormnyzatirendeletekmdostsrl.PDF
file:///s:/Testulet_tartalom/Testuletianyagok/P%C3%A9nz%C3%BCgyi%20Bizotts%C3%A1g/2014.12.16/2/hatlyos672012XI113r.PDF


Tisztelt Közgyűlés!

I.  A kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  67/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati  rendeletet 
érintő módosítási javaslatok:

Az  Országgyűlés és a Kormány 2012-ben átalakította a kéményseprő-ipari  közszolgáltatás ellátására 
vonatkozó szabályozást.  Hatályba lépett  2013.  január  1-jétől  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  
szóló  2012.  évi  XC.  törvény (a  továbbiakban:  Kstv.),  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 347/2012. (XII. 11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet), és  
a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  ellátásának szakmai  szabályairól  szóló  63/2012.  (XII.  11.)  BM 
rendelet (a továbbiakban: BM rendelet).

A  Közgyűlés  a  kéményseprő  ipari  közszolgáltatás  Hajdú-Bihar  megyében  81  településen  és 
Debrecenben  történő  ellátásának  biztosítása  érdekében  megalkotta  a  kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról szóló 67/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: R.1.), valamint a 
R.1.-et  a  Kstv.  és  a  Korm.  rendelet  rezsicsökkentést  célzó  intézkedéseinek  megfelelően  az  elmúlt 
időszakban több alkalommal módosította. 

Folyó  év április  01.  napjától  Hajdú-Bihar  megye  közigazgatási  területén  –  kivéve  Debrecen 
közigazgatási  területét  -   a  FÜTESZ Hajdú-Bihar  Megyei  Fűtéstechnikai  és  Szolgáltató  Kft-ből  (a  
továbbiakban:  FÜTESZ  Kft.)  kivált  FÜT-M  Kéményseprő-ipari  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  (a 
továbbiakban. FÜT-M Kft.), míg Debrecen közigazgatási területén továbbra is a FÜTESZ Kft. végezte a  
közszolgáltatási tevékenységet. 
A  FÜT-M  Kft.  -  tekintettel  a  társaság  kedvezőtlen  gazdasági  helyzetére  –  Hajdú-Bihar  megye 
közigazgatási  területén  a  közszolgáltatást  2014.  június  30.  nappal  leállította,  melyet  követően  az 
Önkormányzat  fentiekről  való  tájékoztatása  alapján,  a  nem  rendszeres  kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás  szabályairól  és  az  ennek  során  eljáró  állami  szervek  kijelöléséről  szóló  511/2013. 
(XII.29.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése szerint eljárva, a Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  átmeneti  ellátására  közérdekű  közszolgáltatóként  a 
FÜTESZ Kft-t jelölte ki 2014. július 01. naptól 9 hónap időtartamra. 

A FÜTESZ Kft. az 511/2013. (XII.29.) Korm. rendelet 4. § (4) bekezdése alapján az átmeneti ellátás 
teljes idejére számított  indokolt  költségei iránt igényt  nyújtott  be Önkormányzatunk részére,  melyet  
továbbítottunk a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal (a továbbikaban: MEKH) részére.  
A MEKH a támogatási igényt ellenőrizte és az egy hónapra eső indokolt költség összegéről tájékoztatta  
a belügyminisztert.
A belügyminiszter BMÖGF/19-52/2014. iktatószámú támogatói okiratában a FÜTESZ Kft. részére az 
átmeneti ellátásért járó közszolgáltatási díjból meg nem térülő indokolt költségének megtérítésére 2014.  
július hónaptól - 2015. március hónapig terjedő időszakra mindösszesen 8 550 352 Ft-ot havi bontásban 
950 039 Ft támogatást állapított meg, melyet az Önkormányzaton keresztül folyósít a közszolgáltató 
számára.  Fenti  összegből  2014.  július  hónaptól  2014.  november  hónapig  terjedő  időszakra  a 
központosított  pénzeszköz  átadás-átvételéről  és  elszámolásáról  létrejött  megállapodás  formájában 
4.750.195 Ft kompenzáció folyósítása történik meg.

A Kstv. 10. § (1) bekezdése szerint az ellátásért felelős önkormányzat a közszolgáltatási díjakat évente 
felülvizsgálja,  és  amennyiben  szükséges,  a  következő  évben  alkalmazandó  díjakat  november  30-ig  
rendeletben meghatározza. A közszolgáltatási díj megállapításának elveit a Korm. rendelet 3. §-a és 1.  
melléklete határozza meg, továbbá a BM rendelet egyidejűleg rögzíti a 2015. január 01-jével belépő új  
feladatok díjának számítási módját.



A FÜTESZ Kft. elkészítette a 2015. évre vonatkozó  díjkalkulációját, mely alapján nem irányzott elő 
díjemelést, a jogszabályi változások miatt  jelezte azonban, hogy 2015. január 01-jétől új kötelezően 
ellátandó  feladatokkal  bővül  a  kötelező  közszolgáltatás  köre. Ennek  megfelelően  Főosztályunk 
áttekintette a kéményseprő-ipari közszolgáltatást szabályozó jogszabályokat, melyeket az alábbiakban 
foglalunk össze:

1. A  Kstv.  6.  §  (1)  bekezdése rögzíti  a  közszolgáltató  sormunka  keretében  időszakonként 
kötelezően elvégzendő feladatait, melyek az alábbi munkanemekkel egészülnek ki 2015. január 
01-jétől:

• a  tüzelőberendezés  biztonságos  működéséhez  szükséges  levegő  utánpótlásának  
ellenőrzése,  figyelembe véve  a levegő utánpótlást  befolyásoló  műszaki  berendezések,  
beavatkozások hatását is, valamint 

• az égéstermék paramétereinek ellenőrzése,

2. a  BM  rendelet  12.  §  (3)  bekezdése az  alábbi  sormunka  tevékenységekkel  egészíti  ki  a 
közszolgáltatás ellátását 2015. január 01-jétől:

• égéstermék elvezető levegő utánpótlásának ellenőrzése,
• összekötő elemek ellenőrzése és szükség szerinti tisztítása,
• az  égéstermék-elvezető  CO  paraméterének  vizsgálata  és  műszaki-biztonsági  

felülvizsgálat meglétének ellenőrzése.

(Sormunka:  az  a  külön  megrendelés  nélkül,  előzetes  értesítést követően,  rendszeres  időközönként 
végzett közszolgáltatás, amelynek díját további kiszállási díj nem terheli.)

A 2013.  évben  elfogadott  2000  Ft-os  sormunka  díjat  csökkenteni  nem  célszerű  a  közszolgáltatás 
ellátásának  fenntartható  biztosítása  érdekében.  Az  utóbbi  időszakban  a  rezsicsökkentésből  adódó 
rendeletmódosítások  (sormunkadíj  maximalizálása,  évi  2  ellenőrzés  1  alkalomra  való  csökkentése) 
hatással voltak  a közszolgáltató gazdasági helyzetére.

Fentieket figyelembe véve, a meglévő és az új tevékenységek a 2013. évben meghatározott 2000 Ft-os 
munkaegységáron lettek meghatározva, így a kéményseprő-ipari közszolgáltatás tekintetében díjemelés 
nem, azonban kötelezően elvégezendő többletfeladatok mutatkoznak.

Tekintettel  a  fentiekre,  a  R.1.  2.  mellékletének  módosítására  teszek  javaslatot  azzal,  hogy  a  
közszolgáltató  által  végzendő  meglévő  és  új  tevékenységek  hatályos  közszolgáltatási  díjának 
meghatározása során 2015. január 18-tól az 1 egységnyi munkaráfordítást változatlanul nettó 2000 Ft-tal 
vegye figyelembe a Tisztelt Közgyűlés.

II.  Az egyes közszolgáltatási tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2014. (XI.  
27.) önkormányzati rendelet módosítását érintő javaslatok:

A Tisztelt Közgyűlés a 2014. november 27-ei ülésén tárgyalta és fogadta el az egyes közszolgáltatási  
tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2014. (XI.  27.) önkormányzati rendeletet (a 
továbbiakban: R.2.) A R.2. - több más önkormányzati rendelet mellett - a 3.§-ában és 2. mellékletében 
módosította  a  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  begyűjtésére  vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 66/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendeletet is. A R.2. 2. mellékletében került  
meghatározásra  a  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  begyűjtésére  vonatkozó 
közszolgáltatás díja, amely két fő összetevőből: alapdíj és ürítési díj  összegéből áll össze. Az ürítési díj 
összege elírás folytán nem megfelelően került megállapításra, mivel a R.2. 1. mellékletében 1616 Ft/m 3 

összeg lett meghatározva, azonban az helyesen – ahogyan az előterjesztés szövege is tartalmazta – 1610 
Ft/m3.  Az elírás korrigálására javaslom, hogy a R.2. 2. melléklete 2. pontjában szereplő ürítési díj 
mértéke az eredeti szándéknak megfelelő 1610 Ft/m3 összeggel lépjen hatályba 2015. január 1-jén.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.§ (1) bekezdése szerint a 



jogszabály  előkészítője  –  a  jogszabály  feltételezett  hatásaihoz  igazodó  részletességű  –  előzetes 
hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 
eredményéről önkormányzati rendelet esetén a Közgyűlést tájékoztatni kell.
A Jat. 17.§ (2) bekezdése alapján a hatásvizsgálat során vizsgálni kell:
a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,
ab) környezeti és egészségi következményeit,
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint
b)a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható
    következményeit, és
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket.

A fentiek  alapján  a  R.1.  és  a  R.2.  módosításának  várható  következményeiről  –  az  előzetes 
hatásvizsgálat tükrében – az alábbi tájékoztatást adom:

a) A módosítás valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen:
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

Az R.1. módosításának társadalmi, gazdasági hatása az, hogy a kéményseprő-ipari közszolgáltató által  
kötelezően  ellátandó  sormunka  keretében  végzendő  tevékenységek  köre  bővül,  ezáltal   nő  az  
elvégezendő közszolgáltatás díja,  azonban az új ellenőrzési nemek bevezetésével kiküszöbölhetőek az  
életet és vagyont veszélyeztető kedvezőtlen tényezők, továbbá csökkenthetőek a szabálytalanul kiépített  
tüzeléstechnikai berendezések.  A R.2.  módosítása technikai  jellegű számottevő társadalmi gazdasági  
hatása nincs.

Költségvetési  hatás: az R.1.  módosításának az Önkormányzat  költségvetésére nincs hatása,  mivel  a  
kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátása önfinanszírozó, vagyis a költségvetésnek sem bevételt, sem  
kiadást  nem  jelent.  A  R.2.  módosításának  sincs  hatása  az  Önkormányzat  költségvetésére,  mivel  a  
módosítás  révén  a  közszolgáltatási  díj  összege  a  hatályban  levőhöz  képest  változatlan  marad,  a  
módosítás csupán technikai jellegű.

ab) környezeti és egészségi következményei:
Az  R.1.és  a  R.2.  módosításának  környezeti  következménye  és  egészségi  következménye  nincs.  A 
kéményseprő-ipari közszolgáltatás és a  nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére  
vonatkozó közszolgáltatás ellátása a jövőben is az eddigiekhez hasonlóan fog történni.

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
Az  R.1.  módosítása  kapcsán  az  adminisztratív  terhek  nem  befolyásolják  az  ellátásért  felelős  
önkormányzat munkavégzését, de a közszolgáltató vonatkozásában jelentenek többletfeladatokat. A R.2.  
módosításának adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.

b) a jogszabály módosításának szükségessége, a módosítás elmaradásának várható következményei:
Az R.1. módosításának szükségessége:  mindenképpen szükséges, hiszen azt a Kstv., a Korm. és BM 
rendelet  szabályainak  való  megfelelés  irányozza  elő.  A  R.2.  módosításának  szükségessége: az 
előterjesztés mellékletében előforduló hiba kijavítása indokolja.

A jogalkotás elmaradásának várható következményei: ha a Közgyűlés nem módosítja a rendeleteket  
akkor a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal törvényességi észrevételt tenne az R.1.-nek a Kstv-vel, a  
Korm.,  illetve  a  BM  rendelettel  és  az  R.2-nek  a  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  
begyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatás közszolgáltatási díjának megállapítását szabályozó magasabb  
szintű  jogszabályokkal  való  kollíziója  (ütközése,  ellentéte)  miatt,  illetőleg  szélsőséges  esetben  
kezdeményezheti a jogszabállyal való összhangjának felülvizsgálatát a Kúriánál.

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:



A rendeletek alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek  rendelkezésre  
állnak.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előzőekben leírtak alapján a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
szóló 67/2012. (XII.  13.) önkormányzati  rendelet és az egyes közszolgáltatási tárgyú önkormányzati 
rendeletek  módosításáról  szóló  45/2014.  (XI.  27.)  önkormányzati  rendelet módosításának  tervezetét 
megtárgyalni, és a módosítást elfogadni szíveskedjen.

Debrecen, 2014. december 03.

Varga László
főosztályvezető



DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK

........../2014. (..........) önkormányzati rendelete

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 67/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendelet és az 
egyes közszolgáltatási tárgyú rendeletek módosításáról szóló 45/2014. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

az 1.§ tekintetében: a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában és a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
szóló 2012. évi XC. törvény 2.§ a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról  szóló  2012.  évi  XC.  törvény  13.§  (3)  bekezdés  a)  pontjában  biztosított 
véleményezési  jogkörében  eljáró  Hajdú-Bihar  Megyei  Kormányhivatal  Fogyasztóvédelmi 
Felügyelősége, Magyarországi Kéményseprőmesterek Szövetsége és Magyarországi Kéményseprők 
Országos  Ipartestülete,  a  gazdasági  kamarákról  szóló  1999.  évi  CXXI.  törvény  37.§  (4) 
bekezdésében biztosított  véleményezési  jogkörében eljáró Hajdú-Bihar  Megyei  Kereskedelmi és 
Iparkamara, a Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló  1/2013.  (I.  24.)  önkormányzati  rendelet  59.§  (2)  bekezdés  15.  pontjában  biztosított 
véleményezési  jogkörében  eljáró  Debrecen  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  Közgyűlésének 
Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága, a Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  1/2013.  (I.  24.)  önkormányzati  rendelet  62.§  (2) 
bekezdés 13. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Debrecen Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével 

a 2.§ tekintetében: a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C.§ (2) bekezdésében és 
45.§  (6)  bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  a  vízgazdálkodásról  szóló  1995.  évi  LVII. 
törvény 4.§ (2) bekezdés d) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, az 1995. évi LIII. törvény 
48.§ (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Tiszántúli Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Felügyelőség véleményének és a Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  1/2013.  (I.  24.)  önkormányzati  rendelet  59.§  (2) 
bekezdés 25. pontjában biztosított véleményezési jogkörében  eljáró Debrecen Megyei Jogú Város 
Önkormányzata  Közgyűlésének  Környezetvédelmi  és  Városfejlesztési  Bizottsága  véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el:

1.§

A  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  67/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati  rendelet  2. 
melléklet 2. pontja helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2.§

Az egyes közszolgáltatási tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2014. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontja a következő szöveggel lép hatályba:

[A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  begyűjtésének  kötelező  közszolgáltatása 
igénybevételéért fizetendő díj:]

“2. ürítési díj: 1 610 Ft/m3, melyből:”



[2.1. begyűjtés, elszállítás díja: 1 424,40 Ft/m3

2.2. ártalmatlanítás díja: 185,60 Ft/m3]

3.§

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - 2015. január 1. napján lép hatályba.

(2) Az 1.§ 2015. január 18. napján lép hatályba.

dr. Szekeres Antal dr. Papp László
jegyző polgármester



1. melléklet
a ....../2014. (......) önkormányzati rendelethez

“2. A Kstv. 6. § (1) bekezdése szerinti sormunka keretében időszakonként
kötelezően ellátott tevékenységek díjai

A B C D E

 Égéstermék-
elvezetők jele

 Ellenőrzés, 
szükség 
szerinti 
tisztítás, 

összekötő 
elem nélkül

 
Műszaki 

felülvizsgálat
Éves 
nettó 
díj

 (Ft)

 
Összekötő elem ellenőrzése, 

szükség szerinti tisztítása

         

1  ENHS  0,37/db
2  ENHG  0,30/db

 0,80/db
 

 1140  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 1 000  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

3  KNHS  0,20/fm
4  KNHG  0,14/fm

 0,28/fm
 

 540  0,20/fm 400 Ft/fm
 420  0,14/fm 280 Ft/fm

5  NNHS  0,30/fm
6  NNHG  0,21/fm

 0,28/fm
 

 740  0,30/fm 600 Ft/fm
 560  0,21/fm 420 Ft/fm

7  ENTS  0,42/db
8  ENTG  0,34/db

 0,80/db
 

 1240  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 1 080  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

9  KNTS  0,24/fm
10  KNTG  0,17/fm

 0,28/fm
 

 620  0,24/fm 480 Ft/fm
 480  0,17/fm 340 Ft/fm

11  NNTS  0,32/fm
12  NNTG  0,22/fm

 0,28/fm
 

 780  0,32/fm 640 Ft/fm
 580  0,22/fm 440 Ft/fm

13  EZHS  0,37/db
14  EZHG  0,30/db

 0,80/db
 

 1140  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 1 000  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

15  KZHS  0,20/fm
16  KZHG  0,14/fm

 0,28/fm
 

 540  0,20/fm 400 Ft/fm
 420  0,14/fm 280 Ft/fm

17  NZHS  0,30/fm
18  NZHG  0,21/fm

 0,28/fm
 

 740  0,30/fm 600 Ft/fm
 560  0,21/fm 420 Ft/fm

19  EZTS  0,42/db
20  EZTG  0,34/db

 0,80/db
 

 1240  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 1 080  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

21  KZTS  0,24/fm
22  KZTG  0,17/fm

 0,28/fm
 

 620  0,24/fm 480 Ft/fm
 480  0,17/fm 340 Ft/fm

23  NZTS  0,32/fm
24  NZTG  0,22/fm

 0,28/fm
 

 780  0,32/fm 640 Ft/fm
 580  0,22/fm 440 Ft/fm

25  GNHS*  0,25/szint
26  GNHG*  0,2/szint

 0,36/szint
 

 680  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 580  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

27  GZHS*  0,25/szint
28  GZHG*  0,2/szint

 0,36/szint
 

 680  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 580  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés



29  GZTS*  0,30/szint
30  GZTG*  0,25/szint

 0,44/szint
 

 820  0,17/bekötés 340 Ft/bekötés
 720  0,14/bekötés 280 Ft/bekötés

31  ET  0,20/db  0,40/db  600  - -
32  KT  0,10/fm  0,14/fm  270  - -
33  NT  0,15/fm  0,14/fm  370  - -
34  GT*  0,10/szint  0,16/szint  280  - -

Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek
 Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légtér-
összeköttetésben lévő rendeltetési egységenként

 0,10/db

 Égéstermék paramétereinek ellenőrzése  0,30/paraméter
 Műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének ellenőrzése  0,05/db

 Megjegyzések:
 * Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetében a mellékcsatornát plusz 
szintnek kell tekinteni.
Nettó munkaegység díj 2000 Ft.
Fenti díjak a közszolgáltatást terhelő ÁFA-t nem tartalmazzák.”


